

CrowdNode ApS

Strynøgade 7, st
2100 København Ø

Årsrapport
23. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Thomas Orloff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CrowdNode ApS
Strynøgade 7, st
2100 København Ø

e-mailadresse: hello@crowdnode.io

CVR-nr: 39460521

Regnskabsår: 23/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at hoste masternodes ved at bruge kundeindskud i selskabet fra folks digitale valutaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet påbegyndte udvikling i marts 2018 og åbnede op for kunder i september 2018. Årets resultat viser et underskud på DKK 65.849, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 23. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		12.944
Eksterne omkostninger		-93.816
Bruttoresultat		-80.872
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-80.872
Øvrige finansielle omkostninger		-3.551
Ordinært resultat før skat		-84.423
Skat af årets resultat		18.573
Årets resultat		-65.850
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-65.850
I alt		-65.850

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		18.573
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.573
Anlægsaktiver i alt		18.573
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.286.212
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.286.212
Omsætningsaktiver i alt		7.286.212
Aktiver i alt		7.304.785

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-65.849
Egenkapital i alt		-15.849
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.276.819
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.320.634
Gældsforpligtelser i alt		7.320.634
Passiver i alt		7.304.785

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0